

CHARGES	Prévisionnel	Réalisé	PRODUITS	Prévisionnel	Réalisé
60. Achats (sauf 603)	6 300,00	2 866,52	70. Ventes de produits et services	0,00	0,00
601. Achats stockés - Matières premières et fournitures	0,00	0,00	701. Ventes de produits finis	0,00	0,00
602. Achats stockés - Autres approvisionnements	0,00	0,00	702. Ventes de produits intermédiaires	0,00	0,00
604. Etudes et prestations	600,00	0,00	704. Travaux	0,00	0,00
606. Achats non stockés de matières et fournitures	5 700,00	2 866,52	705. Études	0,00	0,00
6061. Fournitures non stockable (eau, gaz, électricité)	0,00	0,00	706. Prestations de services	0,00	0,00
6063. Fournitures d'entretien et de petit équipement	2 200,00	84,55	707. Ventes de marchandises	0,00	0,00
6064. Fournitures administratives	500,00	111,97	708. Produits des activités annexes	0,00	0,00
6068. Autres matières et fournitures	3 000,00	2 670,00	74. Subventions d'exploitation	15 000,00	20 500,00
607. Achats de marchandises	0,00	0,00	741 Collectivités ou État	15 000,00	13 000,00
603. Variation des stocks	0,00	0,00	742 Association ou fondations	0,00	7 500,00
61. Services extérieurs	3 400,00	612,66	75. Produits de gestion	9 000,00	39 585,24
611. Sous-traitance générale	0,00	0,00	751. Redevances pour concessions	0,00	0,00
612. Redevances de crédit-bail	0,00	0,00	754. Collectes	0,00	0,00
613. Locations	3 200,00	432,00	756. Cotisations - Adhésions	2 000,00	2 740,00
61321 Location hébergement non adhérents	3 000,00	432,00	758. Produits divers de gestion (dons)	7 000,00	36 845,24
6135 Location mobilières	200,00	0,00			
614. Charges locatives	0,00	0,00			
615. Entretien et réparations	0,00	0,00			
616. Primes d'assurances	200,00	180,66			
617. Etudes et recherches	0,00	0,00			
618. Divers	0,00	0,00			
62. Autres services extérieurs	29 374,83	11 524,95			
621. Personnel extérieur	0,00	0,00			
622. Rémunérations d'intermédiaires	22 896,00	10 270,32			
623. Publicité et relations publiques	1 500,00	528,00			
6231 Annonces et insertion	0,00	0,00			
6236 Catalogues et imprimés	1 500,00	528,00			
624. Transports	0,00	0,00			
625. Déplacements et réceptions	4 304,00	125,70			
6251 Voyages et déplacements	0,00	125,70			
6256 Missions	4 304,00	0,00			
626. Frais postaux et de télécoms	374,83	368,37			
627. Services bancaires et assimilés	300,00	232,56			
628. Divers	0,00	0,00			
64. Charges de personnel	0,00	0,00			
641. Rémunérations du personnel	0,00	0,00			
645. Charges de sécurité sociale	0,00	0,00			
647. Autres charges sociales	0,00	0,00			
648. Autres charges de personnel	0,00	0,00			
65. Autres charges de gestion courante	32 150,00	7 523,70			
651 Redevance pour concessions, brevets et marques	0,00	0,00			
657 Subventions versées	32 000,00	7 373,70			
6586 Cotisations	150,00	150,00			
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (I)	71 224,83	22 527,83	TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (II)	24 000,00	60 085,24
RESULTAT D'EXPLOITATION (II - I) (excédentaire si II > I)					37 557,41
66. Charges financières	0,00	0,00	76. Produits financiers	600,00	588,76
66. Charges financières	0,00	0,00	768 Autres produits financiers	600,00	588,76
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (III)	0,00	0,00	TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (IV)	600,00	588,76
RESULTAT FINANCIER (IV - III) (excédentaire si IV > III)					588,76
67. Charges exceptionnelles	0,00	0,00	77. Produits Exceptionnels	0,00	0,00
67. Charges exceptionnelles	0,00	0,00	778 Autres Produits exceptionnels	0,00	0,00
68. Dotations aux amortissements et provisions	28 000,00	62 781,54	78. Reprises sur amortissements et provisions	74 624,83	24 635,37
689 Engagements à réaliser sur ressources affectées	28 000,00	62 781,54	789 Report des ressources non util. exercices antérieurs	74 624,83	24 635,37
6894 Engagements à réaliser sur subventions attribuées	0,00	15 500,00	7894 Report des ress. Non util. Exer. Ant. Subv. Attribuée	4 870,55	1 300,00
6895 Engagements à réaliser sur dons manuels affectés	28 000,00	42 280,00	7895 Report des ress. Non util. Exer. Ant. Dons man. affectés	64 014,93	17 596,02
6897 Engagements à réaliser sur legs et donations	0,00	5 001,54	7897 Report des ress. Non util. Exer. Ant. Sur legs et dons	5 739,35	5 739,35
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (V)	28 000,00	62 781,54	TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VI)	75 224,83	24 635,37
TOTAL DES CHARGES (I + III + V = V)	28 000,00	85 309,37	TOTAL DES PRODUITS (II + IV + VI = V)	75 224,83	85 309,37
RESULTAT NET DE L'EXERCICE					0,00

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

86. Contributions volontaires		36 441,98	87. Contributions volontaires		36 441,98
860. Secours en nature			870. Bénévolat		26 435,50
861. Mise à disposition gratuite de biens		10 006,48	871. Prestations en nature		
862. Prestations			872. Dons en nature		10 006,48
867. Personnel bénévole		26 435,50			

Comptes 2016 certifiés sincères et conformes le 25 mars 2017
La Présidente, Lynda Jeauc

Le Trésorier, Christian Lagouardette


